ita testor Joa. Fran. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Sexta Septembris anno millesimo septingentesimo quadragésimo septimo baptizata fuit Anna Catharina Wagener filia legitima Joannis Wagener et Catharinae Schwetzer ex Solubrio. susceptores fuere Jacobus Kirsch et Anna Catharina Jacque ambo ex Solubrio.

ita testor Joan. Fran. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

Vigesima 8va Novembris baptizata fuit Anna Hoffmann filia legitima Michaelis Hoffman et Agathae Reding conjugum ex Solubrio. Nata est eodem die circiter circa decinam matutinam. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch ex Solubrio et Anna Schiltz ex Oberkorn.

ita testor Joan. Fran. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

**December.**

Prima Decembris anno 1747 baptizata fuit Anna Elisabeth Mayer filia legitima Dominici Mayer et Margarethae Schmit conjugum in Solubrio. Susceptores fuerunt Franciscus Henricus Nochi Notarius ex Beles et Anna Elisabetha Girsch uxor Notarii Schock luxembourgensis.

ita testor Joan. Fran. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

Quarta decembris 1747 baptizatus est Joannes Hubert filius legitimus Joannis Hubert et Susannae Kremer Conjugum ex Solubrio. Natus est eadem die circa medium primae matutinae, susceptores fuerunt Joannes Weiser et Eva Feid ex Solubrio.

ita testor Joan. Fran. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

**1748**

**Januarius.**

Quarta Januarii 1748 baptizata fuit Maria Guden filia legitima Michaelis Guden et Catharinae Schmit conjugum ex Solubrio nata est eadem die circa primam matutinam. Susceptores fuere Joes Bonne et Maria Boltien ambo ex Solubrio.

ita testor J.F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima quarta Januarii 1748 baptizatus fuit Joannes Nothweiler filius legitimus Nicolai Nothweiler et Annae Calmes Conjugum ex Solubrio, natus est eadem die circa decimam matutinam. Susceptores fuerunt R. D. Joes Greth Presbyter ex Heiwerdingen et Maria Weiser ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

**Martius**

Quinta martii anno 1748 baptizata fuit Eva Biver filia legitima Friderici Biver et Catharinae Thil conjugum ex Solubrio. Suceptores fuerunt Jacobus Kauffman[n] et Eva Pesch ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Octava Martii anno 1748 baptizatus fuit Petrus N. Filius illegitimus Catharinae Martin pro nunc morantis in Solubrio / :ignoratur Pater:/ susceptores fuerunt Petrus Martin Bubulus jugarius et Anna Engel pro tunc morantes in Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm, pastor in Solubrio.

undecima Martii anno 1748 baptizata fuit Magdalena Proth filia legitima Jois Proth et Mariae Agnetis Kisch conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Weber et Magdalena Biver Seyler ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Decima 6ta Martii anno 1748 baptizata fuit Anna Margaretha Martin, filia legitima Petri Martin et Margarethae Haas conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Servatius Kontz et Anna Margaretha Loudwich ambo ex Solubrio.

ita testor J.F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima nona Martii anno 1748 baptizata fuit Helena Kontz filia legitima Jois Kontz et Catharinae Tille conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Dominicus Jacque et Helena Muller ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

### **Aprilis**

Decima nona aprilis 1748 baptizata fuit Magdalena Boltgen filii legitima Jois Boltgen et Annae Guden conjugum ex Solubrio susceptores fuerunt Michael Kirsch Poeta studio[u]sus et Magdalena Schambourg ambo ex Solubrio.  
ita testor J.F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

### **Augustus.**

Vigesima quarta augusti anno 1748 baptizatus fuit Michael Guden filius legitimus Petri Guden et Catharinae Michel conjugum ex Solubrio natus vero vigesima 3tia Augusti circa quintam pomeridianam, susceptores fuerunt Michael Kirsch et Anna Schamburg ex Solubrio.  
ita testor J.F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

### **September.**

Decima septima Septembris anno millesimo septingentesimo quadragesimo octavo baptizatus fuit Nicolaus Elering filius legitimus Jois Elering et Annae Muller conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Nicolaus Kuntz et Anna Catharina Jacquet ambo ex Solubrio.  
ita testor J. F. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

### **1749**

Decima octava Januarii Anno 1749 baptizata fuit Magdalena Mayer filia legitima Dominici Mayer et Margarethae Schmit Conjugum ex Solubrio. susceptores fuerunt Antonius Feid et Magdalena Seler ve[t] Schambourg ex Solubrio.  
ita testor J.F. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

6ta Februarii anno 1749 baptizata est Anna Reisdorff filia legitima Jois Reisdorff et Mariae Agnetis Franck conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Nicolaus Kirsch et Anna Schambourg ambo ex Solubrio.  
ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Decima octava februarii anno 1749 baptizata fuit Helena Mergen filia legitima Simonis Mergen et Cath. Gerard conj. ex Solubrio, susceptores fuerunt Fridericus Kaufman et Helena Kirsch ambo ex Solubrio.  
ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima octava Martii 1749 baptizatus fuit Joes Hoffman filius legitimus Michaelis Hoffman et Agathae Osterborn conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Wagener et Magdalena Blais ambo ex Solubrio.  
ita testor Joes F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima secunda Maii anno 1749 baptizata fuit Anna Margaretha Loubich filia legitima Nicolai Loubich v. Lambert et Catharinae Loudevich conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Weiser et Anna Margaretha Loudwich ambo ex Solubrio.  
ita testor J. F. Xav. Behm Pastor in Solubrio.

Vigesima tertia Maii anno 1749 baptizatus est Nicolaus Kirsch, filius legitimus Nicolai Kirsch et Mariae Schneider, conjugum ex Solubrio. Natus vigesima secunda circa secundam pomeridianam. Susceptores fuerunt Nicolaus Schneider ex Aspelt et Anna Catharina Kirsch ex Solubrio.

Ita testor J. F. X. Behm.

Vigesima secunda Julii anno 1749 baptizata fuit Maria Magdalena Guden, filia legitima Michaelis Guden et Catharinae Schmit conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Hubert et Maria Magdalena Kirsch ambo ex Solubri[o]

ita testor J. F. Xav. Behm.

Tertia Augusti anno 1749 baptizata fuit Christina Kuntz et Eva Enngen conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Theodorus Feid et Christina Kail, o. ex Solubrio.

ita testor Joes Fran. Xav. Behm, pastor in Solubrio.

Decima sexta septembris 1749 baptizatus est Joes Proth filius legitimus Jois Proth et Mariae Agnetis Kirsch conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Kuntz et Anna Giellen ambo ex Solubrio. obiit praedictus infans eodem die, ita testor J. F. Xav. Behm, p. in Solubrio.

Decima nona Septembris 1749 Maria Kontz Tillen filia legitima Jois Kontz et Catharinae Thillen conjugum ex Solubrio, susceptores fuerunt Dominicus Brandebourg et Maria Schambour[g] ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. X. Behm.

### 1750

Quarta Januarii 1750 baptizata fuit Catharina Brandebourg filia legitima Dominici Brandebourg et Mariae Weiser conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Weiser et Catharina Holinger ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. X. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima quinta Januarii 1750 baptizatus est Nicolaus Kontz filius legitimus Servatii Kontz et Magdalенаe Blees conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Nicolaus Blees et Maria Schock ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Septima Martii 1750 baptizata fuit Maria Wagner filia legitima Jois Wagner et Catherinae Schweizer conjugum ex Solubrio, suscipientibus Dominico Brandebourg et Maria Kirsch o. ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm, pastor in Solubrio.

Decima Martii 1750 Natus et baptizatus est Jacobus Kauffman, filius legitimus Friderici Kauffman et Magdalенаe Schambourg conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Jacobus Schambourg ex Oberkorn et Maria Minnich ex Gitzingen. ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Die vigesima tertia Martii 1750 baptizatus est Michael filius illegitimus Barbarae Kemp ex Reckingen pro tunc hic morantis, declaravit Michael Schamburg ex Solubrio pro patre. Susceptores fuerunt Michael Hoffman et Anna Catharina Weber ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm, pastor in Solubrio.

Quinta Maii 1750 baptizata est Margaretha Mertens filia legitima Henrici Mertens et Annae Hauptert conjugum ex Solubrio. susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Margaretha Wiltgen etiam ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm.

Decima octava Junii 1750 baptizatus est Joes Kemp filius legitimus Andrea Kemp et Catharinae Bouteille conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere R. D Joannes Scharry pastor in Lympach cuius vices supplevit Joes Adam ex Solubrio et Barbara Kemp quae supplevit vices Barbarae Laminque ex villa La forrêt. ita testor J. Fran. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima septima Junii 1750 baptizatus est Petrus Feid filius legitimus Theodori Feid et Helena Pesch conjugus ex Solubrio, eademque die natus est. Susceptores fuerunt Petrus Berg ex Monderich et Magdalena Kirsch ex Solubrio. ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Sexta Julii 1750 baptizata est Anna Catharina Steinmetz filia legitima Joi[s] Steinmetz et Annae Kremer conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Joes Hubert et Anna Catharina Kirsch ex Solubrio.

ita testor J. Fr. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima septembris 1750 natus ac baptizatus est Nicolaus Guden filius legitimus Petri Guden et Catharinae Michel conjugum ex Solubrio. Susceptore[s] fuere Nicolaus Blees et Eva Feid omnes ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima prima septembris 1750 natus eodemque die baptizatus est Joes Mergen filius legitimus Simonis Mergen et Mariae Agnetis Gerard conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Joes Wagner ex Solubrio et Anna Maria Erpelding ex Beles. ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Decima octobris 1750 baptizatus est Michel Hoffman filius legitimus Michaelis Hoffman et Agathae Reding conjugum ex Solubrio susceptores fuere Michael Hilbert ex Oberkorn et Maria Reding ex Scheuerhof.

ita testor J. F. X. Behm pastor in Solubrio.

Baptizatus est Jacobus Kirsch filius legitimus Nicolai Kirsch et Mariae Schneiders conjugum in Solubrio hac 7. decembris anno 1750 natus vero est praedictus infans 6. mensis praefati, susceptores fuere Jacobus Kirsch ex Solubrio et Catharina Schneiders ex Helling. ita testor X. Behm.

## 1751

Tertia Februarii 1751 baptizata est Magdalena Hubert filia legitima Joannis Hubert et Susannar Cremer conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Antonius Guden vel Hanen et Magdalena Biver omnes ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Duodecima februarii 1751 baptizata est Catharina gost filia legitima ... Zeller et ...gost conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Pierre ex Sassenheim et...Catharina gost ex Solubrio.

ita testor J. F. Xaverius Behm pastor in Solubrio.

Vigesima prima Martii anno millesimo septingentesimo quinquagesimo primo baptizatus est Joannes Nicolaus filius legitimus Joannis Nicolai Kontz et Catharinae Tillen conjugum ex Solubrio. susceptores fuerunt Joes Nicolaus Tillen et Eva Feid oes ex Solubrio.

ita testor J. F. Xav. Behm pastor in Solubrio.

Vigesima tertia Martiii anno 1751 baptizata est Anna Kieffer filia legitima Jacobi Kieffer et Magdalena Burger conjugum ex Redange, susceptores fuerunt Joes Kieffer ex Ötange et Anna Thiltges ex Redange, annotatus est e in ordin[e] bptizatorum ex Redange.

Vigesima tertia Junii 1751 nata et baptizata est Catharina filia legitima Petri Martin et Margarethae Haas conjugum ex Solubrio, suscipientibus Michaele Proth et Catharina Mechles (Neckles) ambo ex Solubrio.

ita testor J. F. X. Behm pastor in Solubrio.

Decima sexta Julii 1751 baptizatus est eodemque die natus Antonius François filius legitimus Michaelis François et Catharinae Weis, conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Funck ex Differdingen et Anna Catharina Kirsch ex Solubrio. ita testor J. F. X. Behm pastor in Solubrio.

Vigesim octava octobris 1751 baptizatus eodemque die natus Joannes filius legitimus Joannis Steimes et Annae Cremesch conjugum ex Solubrio suscipientibus Joanne Wagner et Catharina Hengen ex Solubrio.

Vigesima 10bris anno 1751 natus et baptizatus est Dominique Bervais, filius legitimus Friderici Bervais et Elisabethae Hornick conjugum ex Solubrio susceptores fuerunt Dominicus Jacquet ex Solubrio et Maria Hos ex Mondrich

## 1752

Vigesima secunda Januarii 1752 nata et baptizata est Maria Kirsch Nicolai Kirsch et Mariae Schneiders ex Solubrio. Susceptores fuere Fridericus Kremer et Maria Kirsch.

ita testor J. F. X. Behm pastor in Solubrio.

Duodecima Frebruarii 1752 natus et baptizatus est Petrus Eleringer filius legitimus Jois Eleringer et Annae Mullers conjugum ex Solubrio, suscipientibus Petro Eleringer et Eva Feid ex Solubrio.

Sexta Martii 1752 baptizata est Catharina Brandebourg filia legitima Dominici Brandebourg et Mariae Weiser conjugum ex Solubrio. Susceptores Joes Kuntz et Catharina Proth, ambo ex Solubrio.

Octava Martii 1752 natus et baptizatus est Joes Hanen, filius legitimus Michaelis Hanen et Catharinae Schmit conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Joes Boltgen ex Solubrio et Margaretha Joachim ex Esch.

Decima sexta Martii 1752 baptizata est Anna Margaretha Biver filia legitima Jois Biver et Annae Schambourg conjugum ex Solubrio. suscipientes Michael Schambourg et Margaretha Jost etiam ambo ex Solubrio.

Trigesima prima Martii 1752 baptizatus est Philippus Bon filius legitimus Joannis Antonii Bon et Ciciliae Neckels conjugum ex Solubrio. Suscipientibus Philippo Bon et Margarethae Wiltien e. ex Solubrio.

Decima quarta Maii 1752 natus et baptizatus est Fridericus filius legitimus Joannis Kuntz et Catharina Thil conjugum ex Solubrio, susceptores fuerunt Fridericus Kremer et Anna Mangen ambo ex Solubrio.

Quarta Junii 1752 baptizata est Elisabetha Wagener filia legitima Jois Wagener et Catharinae Kirsch conjugum ex Solubrio suscipientibus Petro Kunsch ex Solubrio et Elisabetha Teusch ex Esch, ita testor J. F. X. Behm.

Vigesima sexta Augustii 1752 baptizatus est Antonius Boltien filius legitimus Joannis Boltien et Annae Guden conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Antonius Hanen et Elisabetha Boltien etiam ex Solubrio.

ita testor J. F. X. Behm pastor.

Vigesima septembris 1752 nata et baptizata est Maria Francisca Seyler filia legitima Francisci Seyler et Margarethae Jost conjugum ex Solubrio. Susceptores fuere Nicolaus Biver ex Solubrio et Maria Francisca Baltes ex Scheuerhoff, ita testor Behm Pastor in Solubrio.

alia manu.

Vigesima octava nata et vigesima nona octobria 1752 baptizata est Maria Proth filia legitima Nicolai Proth et Susannae Niles conjugum ex Eleringen Susceptores fuerunt Joannes Dittenhoffen Luxemburgensis et Maria Biwer ex Eleringen. Joannes Greth administrator in Solubrio ex commissione pastoris

Octava Novembris 1752 natus et baptizatus est Michael Kauffman filius legitimus Friderici Kauffmann et Magdalenae Schambourg conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Michael Schambourg et Magdalena Jacque ambo ex Solubrio. tempore vitae pastoris Behm.

Decima nona Novembris 1752 nata et baptizata est Magdalena Kuntz filia legitima Servatii Kuntz et Magdalenae Blees conjugum ex Solubrio Susceptores fuerunt Joannes Kuntz et Magdalena Biwer, ambo ex Solubrio. tempore vitae pastoris Behm.

## 1753

Vigesima octava Januarii 1753 natus et baptizatus est Nicolaus François filius legitimus Michaelis François et Catharinae Weis conjugum pro tempore in Solubrio. susceptores fuerunt Nicolaus Biwer et Helena Pesch, ambo ex Solubrio. tempore vitae pastoris Behm.

Secunda Martii 1753 nata et baptizata est Anna Mergen, filia legitima Simonis Mergen et Mariae Agnetis Gerrar conjugum ex Solubrio, susceptores fuerunt Joannes Huberti et Anna Gutten ambo ex Solubrio. tempore vitae pastoris Behm.

Undecima aprilis 1753 nata et baptizata est Anna Catharina Hoffman, filia legitima Michaelis Hoffman et Agatae Reding conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Georgius Kirsch et Anna Catharina Jacquet ambo ex Solubrio. ita testor Joannes Greth, administrator in Solubrio.

Vigesima septa aprilis 1753 natus et baptizatus est Fridericus Bonne filius legitimus Antonii Bonne et Ceciliae Nickels conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Fridericus Bonne et Catharina Muller ambo ex Solubr. Joannes Greth, administrator in Solubrio.

Nomina baptizatorum ex solubrio sub regimine pastorali

Jois Ungeschickt pastoris in Solubrio

incipiendo ab anno Domini Millesimo septingentesimo quinquagesimo tertio

10. Julii 1753 natus et baptizatus est Nicolaus Kuntz filius legitimus Joannis Kuntz et Evae Pesch conjugum ex Solubrio. susceptores fuerunt Nicolaus Blees ex Solubrio et Maria Catharina Theis ex Bettenburg. ita testor Joannes Ungeschickt, pastor in Solubrio.

25. Julii 1753 nata et baptizata est Maria Francisca Giermann filia legitima Wilhelmi Giermann et Salomae Thyri conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Jacobus Kirsch ex Solubrio et Maria Francisca Ungeschickt ex Niderkorn. ita testor Joes Ungeschickt, pastor ibidem.

27. Julii 1753 natus et baptizatus est Adam Steymetz filius legitimus Joannis Steymes et Annae Kremer conjugum ex Solubrio, susceptores fuerunt Adam Steymes et Maria Schneider ambo ex Solubrio. ita testor Joannes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Ellringen. 7ber.

Vigesima 2da septembris baptizatus est Hubertus Keel filius legitimus Petri Keel et Catharinae Coster conjugum ex Ellringen. Susceptores fuerunt Hubertus Coster ex Ellringen et Maria Flehner ex Mondrich.

## 1754

Februari mensis baptizatus est Fridericus Barroi filius legitimus Friderici Barroy et Elisabethae Horneck conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Fridericus Horneck ex Sanem et Catharina Kauffman ex Solubrio. ita testor Joes Ungeschickt, pastor in Solubrio.

27. natus et baptizatus est Joannes Feit, filius legitimus Theodori Feidt et Helenae Pesch conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Leger ex Differdingen et Maria Hoss ex Monderich.

Decima sexta Junii 1754 nata et baptizata est Eva Hubert filia legitima Jois Hubert et Susannae Kremer conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Kremer et Eva Pesch ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

27. Junii 1754 natus et baptizatus est Petrus Künsch filius legitimus Petri Künsch et Catharinae Holinger ex Solubrio. Susceptores fuerunt Petrus Künsch ex Elringen et Maria Ungeschickt ex Niederkorn.

ita testor Joannes Ungeschickt pastor in Solubrio.

20ma Julii nata et baptizata est Maria Magdalena Brandebourg, filia legitima Dominici Brandebourg et Maria Holinger conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Franciscus Udar et Magdalea Biver ambo ex Solubrio.

attesto Joes Ungeschickt pastor.

16 Augusti natus et 17 baptizatus est Michael Kirsch ex Solubrio, filius legitimus Nicolai Kirsch et Mariae Schneider conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Michael Kirsch et Maria Ungeschickt ambo pro tunc [in] Solubrio. ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Decima octava octobris 1754 nata et baptizata est Catharina Eleringen filia legitima Jois Elringen et Anna Muller conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Servatius Gemmell ex Redingen et Catharina Proth ex Solubrio. ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima Novembris 1754 nata et baptizata est Catharina Yry filia legitima Henrici Yri margarithae Viltien conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Petrus Guden ex Solubrio et Catharina Schlemmer ex Oberkorn.

Joannes Ungeschickt pastor in Solubrio.

## 1755

5ta Januarii nata et baptizata est Gertrudis filia legitima Jois Hubert et Susannae Kremer conjugum ex Solubrio susceptores fuerunt Henricus Ungeschickt ex Niderkorn et Gertrudis Kons ex Solubrio amodo ambo.

Joannes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima nona Januarii 1755 nata et baptizata est Catharina Vatti, filia legitima Jois Baptistae Vatti et Catharinae Felten conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Bivert et Catharina Kauffman, ambo ex Solubrio. ita at. Joes Ungeschickt, pastor ibidem.

Decima nona Januarii 1755 natus et baptizatus est Michael Zeller, filius legitimus Francisci Zeller et Margarithae Joest conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Michael Hoffman ex Solubrio et Francisca Balthes ex Oberkorn. Joes Ungeschickt, pastor in Solubrio.

Decima sexta Februarii natus et baptizatus est Fridericus Hanen filius legitimus Michaelis Haanen et Catharinae Schmidt conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Fridericus Kauffman ex Solubrio et Maria Francisca Ungeschickt ex Niderkorn. ita attestor Joes Ungeschickt p[ast]or i S

Vigesima quarta Februarii 1755 nata et baptizata est Maria Keehl, filia legitima Petri Kehl et Catharinae Bosler conjugum ex Eleringen. Susceptores vero fuerunt Michael Boosler ex Eleringen et Maria Bivert ex Fetz.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio

Duodecima Martii nata et baptizata est Maria Magdalena Mirgain, filia legitima Simonis Mirgain et Mariae Agnetis, conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Dominicus Viltien et Maria Magdalena Blees ambo ex Solubrio. ita attestor Joes Ungeschickt, pastor ibidem.

Vigesima sexta Maii 1755 natus et baptizatus est Joannes Kauffman filius legitimus Friderici Kauffman et Magdalена Schambourg conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Boltien et Catharina Bivert ambo ex Sol.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Nona Julii 1755 nata et baptizata est Maria Bonn filia legitima Joannis Antonii Bonn et Ceciliae Nickels conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joannes Kuntz et Maria Holinger ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima Augusti nata et baptizata est Anna Catharina Kunsch filia legitima Petri Kunsch et Catharinae Bivert conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Anna Catharina Kunsch ex Elringen et Nicolaus Bivert ex Sol

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima quinta 7bris nata et baptizata est Eva Ghörman filia legitima Wilhelmi Ghörman et Mrae Salomae Tyry conjugum ex Solubrio. Susceptore vero fuerunt Eva Fheit et Nicolaus Bivert ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima Septembris nata et baptizata est Catharina Hengen filia legitima Nico Hengen et Catharinae Tilman conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuere Catharina Hengen ex Goebell et Nicolaus Bivert ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Trigesima Decembris 1755 nata et baptizata est Magdalena Bivert filia legitima Jois Bivert et Catharinae Schwetzer conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joes Wiltien et Magdalena Wirth.

ita attestor Joannes Ungeschickt, pastor ibidem.

### 1756

Vigesima Ima Februarii nata et baptizata est Catharina Kuntz filia legitima Servatii Kuntz et Mariae Blees conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Valentinus Blees et Catharina Kauffman ex Solubrio ambo.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Nona aprilis 1756 natus et baptizatus est Dominicus Briscall filius legitimus Jacobi Briscall et Annae Catharinae Jacqué conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Dominicus Jaqué ex Solubrio et Maria Anna Munnhoven ex Redingen. ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima 9na aprilis 1756 nata et baptizata est Anna Maria Kirsch filia legitima Nicolai Kirsch et Mariae Schneyder conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joannes Schneyder et Maria Kehll ey Ospelt ambo.

ita attestor Joannes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Vigesima tertia Junii 1756 nata et baptizata est Anna Boltien filia legitima Jois Boltien et Annae Gutten conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Petrus Reisdorff et Anna Wiltien ambo ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima octava Junii 1756 natus et baptizatus est Wilhelmus Steymes filius legitimus Jois Steymes et Annae Kremer conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Wilhelmus Gherman et Antonia Kremer ambo ex Solubrio

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima septima Julii 1756 nata et baptizata est Anna Bonn filia legitima Joannis Bonn et Ceciliae Nickels conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Arnoldus Bonn ex Solubrio et Anna Brandebourg ex Dahlem.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solver.

Decima octava Julii 1765 rebap/tu[s] fuit Felix Henricus Herfler filius legitimus Felicis Herfler et Franciscae Franck conjugum. Susceptores fuerunt Henricus Hanen et Anna Catharina Reisdorff ambo ex Solubrio.

Decima tertia septembris natus et baptizatus fuit Joes Kunsch filius legitimus Petri Kunsch et Catharinae Holinger conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joes Kunsch ex Eleringen et Anna Dengel ex Beeles

ita attestor Joes Ungeschickt curatus in Solubrio.

23 7bris 1756 nata et baptizata est Antonia Elringer filia legitima Jois Elringer et Elisabethae Kisch conjugum ex Elringen. Susceptores vero fuerunt Joes Kunsch ex Elringen et Antonia Glodt ex Elringen .

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

29 octobris 1756 natus et baptizatus est Joannes Iry filius legitimus Henrici Iry et Magaritae Viltien conjugum ex Solubrio Susceptores vero fuerunt Joes Wiltien et Catharina Hengen ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt ibidem pastor.

### 1757

24ta Januarii nata et baptizata est Susanna Hengen filia legitima Nicolai Hengen et Catharinae Tilman conjugum in Solubrio Susceptores vero fuerunt Michael Hengen ex Barnig et Susanna Kemp ex Schuveiller.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

29. Januarii nata et baptizata est Agata Reisdorff filia legitima Petri Reisdorff et Annae Catharinae Jost conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Agatha Reding et Michael Schamb[o]urg ex Solubrio,

ita testor Joes Ungeschickt pastor.

Duodecima Martii 1757 natus et baptizatus fuit Petrus Hanen filius legitimus Michaelis Hanen et Catharinae Schmidt conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Petrus Guden ex Solubrio et Maria Cath. Bossler ex Oberkorn

ita attestor J-B. Ungeschickt pastor in Solubrio.

Decima septima Martii natus et baptizatus fuit Nicolaus Weingner filius legitimus Petri Weingner et Margaritae Schmit conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Nicolas Gruber et Maria Francisca Ungeschickt pro tempore in Solubrio. ita attestor J. B. Ungeschickt pastor ibidem.

Decima sexta Aprilis nata et baptizata est Maria Kuntz filia legitima Jois Kuntz et Evae Pesch conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Reding ex Reding et Maria Bonn ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Prima Junii natus et baptizatus est Joes Nicolaus Keill filius legitimus Petri Kell et Catharinae Bosler conjugum ex Elringen. Susceptores vero fuerunt Nicolalus Bosler ex Elringen et Maria Schram ex Bergem.

ita attestor Joes B. Ungeschickt pastor in Solubrio.

Prima Junii nata et baptizata est Anna Catharina German filia legitima Wilhelmi German et Mariae Salomae Tyry conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Petrus German ex Verges et Anna Cath. Kirsch ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Sexta Julii 1757 natus et baptizatus est Jacobus Feit filius legitimus Theodori feit et Helenae Pesch conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuere Jacobus Lecleer ex Differding et Catharina Kirsch ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ex Solubrio.

Decima tertia Augusti natus et baptizatus est Nicolaus Brandenburg, filius legitimus Dominici Brandebourg et Mariae Weiser. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Brandenburg ex Rietgen et Marg. Felten ex Elingen.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor

Vigesima 9bris 1757 nata et baptizata est filia legitima Friderici Barois et Elisabethae Horneck ex Solubrio conjugum. Susceptores vero fuerunt Henericus Weber ex Leudlingen e Magdalena Jaque ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima sexta Novembris baptizatus est Nicolaus Kuntz filius legitimus Nicolai Kuntz et Catharinae Mertz conjugum ex Solubrio . Susceptores vero fuere Nicolaus Mertz ex Selingenet Margarita Kuntz ex Solubrio.

ita testor Joes B. Ungeschickt pastor ibidem.

Die septima Decembris natus et baptizatus est Dominicus Tyry fil. legitimus Henrici Tyry et Margarithae Wiltien ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Dominicus Wiltien et Anna Gruber ambo ex Solubrio.

ita testor Joes B. Ungeschickt pastor ibidem.

### 1758

Secunda Martii anni mi esimi septingentesimi quinquagesimi octavi baptizatus est Nicolaus Seyler filius legit. Francisci Seyler et Marg. Josth ex Solubrio. Suscept. fuere Nicolaus Bleses et Maria Joosth ex Solubrio.

ita testor J. B. Ungeschickt pastor ibidem.

Die Vigesima sexta aprilis nata et baptizata est Anna Hengen filia legitima Nicolai Hengen et Catharinae Tilman conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Petrus Souvinger ex Niderkorn et Anna Proth ex Solub[rio]

ita attestor Joes B. Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima prima Maii 1758 nata et baptizata est Margarita Briscal filia legitima Jacobi Briscall et Annae Catharinae Jaque conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Bivert ex Solubrio et Margaritha Rear ex Villeru.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Decima 9na Junii natus et baptizatus est Petrus Bonn filius legitimus Joannis Antonii Bonn et Ceciliae Nickels conjugum susceptores vero fuerunt Petrus Bonn et Catharina Mirgain ambo ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima sexta augusti nata et baptizata est Susanna Elringer filia legitima Jois Elringer et Elisabethae Kieß conjugum ex Elringen. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Kirsch ex Elringen et Susanna Flener ex Elr.

Decima sexta augusti 1758 nata et baptizata est Susanna filia legitima Jois Elringer et Elisabethae Rieß Susceptores vero fuerunt Petrus Keil et Anna Kemp ambo ex Elringen. ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibid  
Decima 6ta augusti natus et baptizatus est filius legitimus Servatii K Kontz et Magdalenae Blees Conjugum Michael Kontz. Susceptores vero fuerunt Michael Schamburg ex Solubrio et Anna Kontz ex Beles.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor pro tempore ibidem 1758.

Decima octobris nata et baptizata est Susanna filia legitima Jois Steimetz et Annae Cremer conj. Susceptores vero fuerunt Valentinus Blees et Susanna Feit ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio 1758.

18 octobris nata et baptizata est Antonia filia legitima Nicolai Klepper et Mariae N. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Bivert ex Solver et Antonia Glodt ex Elringen.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Decima Decembris natus et baptizatus es Joes Michael Proth filius legitimus Thomae Proth et Elisabethae Recher ex Elringen. Susceptores vero fuerunt Joes Michael Proth ex Elringen et Maria Horneq ex Leudlingen.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio pro tempore.

### 1759

Vigesima octava Jaunarii nata et baptizata est Helena Kirsch filia legitima Nicolai Kirsch et Mariae Schneiders conjugum in Solubrio. Susceptores vero fuerunt Michael Proth et Helena Kirsch ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

eadem die Fridericus Kirsch creatus fuit sinodalis eiusdem parochiae

Decima februarii nata et baptizata est Maria Thill filia legitima Nicolai Thill et Magdalenae Wirth conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Theodorus Thill ex Differdingen et Maria Schmidt ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem,

Tertia Martii natus et baptizatus est Petrus German filius legitimus Wilhelmi German et Salome Tyry conjugum Susceptores vero fuerunt Petrus German et Catharina Hanen seu Guden ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem 1759

28 Martii 1759 natus et baptizatus est Joann[e]s Elringer et Annae Muller conjugum. Susceptores vero fuerunt Michael Gruber et Catharina Muller ambo ex Solubrio. ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima 5ta Junii nata et baptizata est Maria Rupert filia legitima Jois Rupert et Susannae Kremer Susceptores vero fuerunt Petrus Mirgain et Maria Schneider uxor Nicolai Kirsch ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

25 nata et 26. baptizata est Maria filia legitima Jois Wagener et Catharinae Elringer conjugum Susceptores vero fuerunt Nicolaus Biver et Maria Jost ambo ex Solubrio. ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

22 Julii 1759 nata et baptizata est Elisabetha filia legitima Petri Kell et Catharinae Bossler ex Elringen. Suscep[t]ores vero fuerunt Joes Kunsch et Elisabetha Recher ex Elringen ambo.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio 1759.

25 Julii nata et baptizata est filia legitima Joannis Moret et Annae Mariae Steimes conjugum ex Sulobrio. Susceptores vero fuerunt Dominique Brandeburger et Margaritha Wiltien ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Vigesima Augusti nata et baptizata est Margarita Reisdorff filia legitima Petri Reisdorff et Annae Cath. Jost Susceptores vero fuerunt Margarita Kons et Petrus Kaufman.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima quarta Novembris nata et baptizata est Catharina Kunsch filia legitima Petri Kunsch et Catharinae Holinger conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joes Roden et Catharina Kauffman ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima sexta Novembris 1759 natus et baptizatus est Nicolaus Hengen filius legitimus Nicolai Hengen et Catharinae Tillman conjugum ex Solubrio Susceptores fuerunt Nicolaus Kuntz et Maria Schmit ambo ex Solubrio

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Vigesima secunda decembris 1759 natus et baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Wagener et Magdalenae Schambour conjugum ex Solubrio. Suscept. fuere Petrus Kauffman pro Nicolao Wagner ex Heisdorf et Anna Cath. Prth ex Solubrio. ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

### **1760**

Vigesima Junii 1760 natus et batizatus est Carolus Zeller filius legitimus Francisci Zeller et Margaritas Jost conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Carolus Sougigner ex Niderkorn et Catharina Hanen ex Sol.

Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima 6ta Julii natus et baptizatus est Nicolaus Hanen filius legitimus Henrici Hanen et Mariae Martini Conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Hanen et Margarita Martini ex Gaevelingen.

ita attestor Joannes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Quarta 7bris 1760 natus et baptizatus est Joes Biver filius legitimus Nicolai Biver et Evae Ennien conjugum Susceptores vero fuerunt Joes Bivert ex Sanem et Helena Pesch avia ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor.

Quinta 7bris 1760 natus et baptizatus est Joannes Kuntz filius legitimus Jois Kuntz et Evae Pesch conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joannes Kuntz et Margarita Feit ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Vigesima prima Septembris 1760 baptizatus est Nicolaus Tyri filius legitimus Henrici Tyry et Margarithae Wiltien conjugum. Susceptores vero fuerunt Nicolaus Wagener ex Oberkorn et Catharina Wiltien ex Solubrio.

Sic attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima quinta 9bris 1760 nata et baptizata est Magdalena Biver filia legitima Nicolai Biver et Mariae Baltes conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuere Nicolaus Baltes in villa Osterborn pro tempore et Magd. Biver ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Quinta novembris natus et baptizatus est Nicolaus Bonn filius legitimus Jois Antonii Bonn et Ceciliae Nikels conjugum ex Solubrio Susceptores vero fuerunt Nicolaus Mangen ex Sasenheim et Catharina Verner ex Molina de Niderkorn.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor pro tempore in Solubrio.

Septima novembris nata et baptizata est Margarita Brandenburg filia legitima Dominici Brandenburg et Mariae Holinger ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joannes Proth et Margarita Kuntz ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes pastor ibidem.

Tertia Decembris natus et baptizatus est Nicolaus Briscal filius legitimus Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jaque conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Nicolaus ex Eleringen et Anna Zeimet ex Mameren.

ita testor pastor in Solubrio Joes Ungeschickt.

Septima Decembris 1760 nata et baptizata est Agatha filia illegitima Agnetis Schilz quae pro patre declaravit N. Oswalt ex Habig junctus Matrimonio. Susceptores fuere Michael Hoffman et Agatha Reding juncti matrimonio in Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima quinta Decembris nata et baptizata est Catharina Thill filia legitima Nicolai Thill et Magdalenae Wirth conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuere Andreas Clemen ex Schuller et Catharina Muller ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

### 1761

Undecima Januarii nata et baptizata est Anna Hengen filia legitima Nicolai Hengen et Catharinae Thilmann conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Nicolaus Bivert ex Differdingen et Anna Schambur ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Decima septima Januarii 1761 nata et baptizata est Catharina Bergem, filia legitima Joannis Bergem et Mariae Schmidts conjugum in Solubrio. Susceptores vero fuere Petrus Bergem ex Dehlem et Catharina Hengen ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt ex Solubrio. 1761

Vigesima secunda Januarii 1761 natus et baptizatus est Dominicus Kuntz filius legitimus Nicolai Kuntz et Catharinae Mertes conjugum ex Solubrio.

Susceptores fuerunt Dominicus Kuntz et Gertrudis Kuntz ambo ex Solubrio.

2da Februarii 1761 natus et baptizatus Joannes Morret filius legitimus

Joannis Morret et Agnetis Heckmes conjugum ex Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joannes Kuntz ex Solubrio et Anna Lorentz ex Sasenheim.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Septima Februarii 1761 nata et baptizata est Maria Agnes Resdorff filia le-

gitima Petri Resdorff et Annae Catharinae Jost conjugum in Solubrio. Susceptores vero fuerunt Wilhelmus German et Maria Agnes Reisdorff ex Solubrio

8va Februarii natus et baptizatus est Joannes Germann filius legitimus

Wilhelmi Germann et Salome Tyry conjugum in Solubrio. Susceptores vero fuerunt Joes Eleringer et Susanna Hanen ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Vigesima 4ta martii natus et baptizatus est Joes Nicolaus Proth filius le-

gitimus Thomae Proth et Elisabethae Recher conjugum ex Eleringen. Susceptores vero fuerunt Joes Nicolaus Proth ex Elringen et Anna Zaner ex Leudeling

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Decima quinta Julii natus et baptizatus est Michael Kirsch filius legitimus

Nicolai Kirsch et Mariae Schneyder conjugum. Susceptores vero fuerunt Michael Kirsch et Barbara Weber ex Solubrio.

ita attestor Joannes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Sexta Augustii natus et baptizatus est Petrus Gruber filius legitimus Nico-

lai Gruber et Catharinae Mergin conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Petrus Mergain ex Solubrio et Anna Catharina Gruber ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Duodecima Septembris 1761 natus et baptizatus est Susanna Wagner filia le-

gitima Joannis Wagener et Catharinae Hanen conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Dominicus Wagner et Susanna Hanen ambo ex Solubrio.

ita testor Joes Greth sacellanus ex commissione pastoris Joi[s] Ungeschick[t]

Decima quinta Novembris 1761 nata et baptizata est Antonia Hubert filia le-

gitima Joannis Hubert et Susannae Kremer conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Nicolaus Wagner et Antonia Kremer ambo ex Solubrio.

Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Prima Decembris

Decima Decembris 1761 nata et baptizata est Eva Thill filia legitima Nicolai Thill et Magdalенаe Wirth conjugum ex Solubrio Susceptores vero fuerunt Joannes Kremer ex Differdingen et Eva Kirsch ex Schuweller.

ita attestor Joannes Ungeschickt pastor ibidem pro tempore.

Vigesima septima Decembris 1761 natus et baptizatus est Servatius Blee, filius legitimus Valentini Blee et Franciscae Kehl conjugum ex Elringen. Susceptores fuerunt Servatius Kuntz ex Solubrio et Maria Dondlinger ex Elringen. ita attestor Joes Ungeschickt pastor pro tempore ibidem.

### 1762

Sexta Januarii 1762 nata et baptizata est Susanna Biver filia legitima Nicolai Biver et Evae Feit conjugum ex Solubrio Susceptores fuerunt Nicolaus Hengen et Susanna Feit ex Solubrio.

ita testor Joes Ungeschickt pro tempore pastor ibidem 1762.

Decima tertia Februarii 1762 natus et baptizatus est Joannes Hubertinus filius legitimus Theodori Hubertini et Susannae Boltgen ex Solubrio conjugum Susceptores fuerunt Joannes Boltgen ex Solubrio et Gerardus Mersch ex Redi[n]ge[n]

ita testor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio.

Septima Martii 1762 nata et baptizata est Margaretha Bergem filia legitima Joannis Bergem et Mariae Schmidt conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Michael Hengen et Margaretha Wiltgen ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor in Solubrio et Sanem.

Vigesima quarta Martii 1762 nata et baptizata est Maria Kunsch filia legitima Petri Kunsch et Catharinae Holinger ex Solubrio. Susceptores fuerunt Michael Schambourg et Maria Weisser ambo ex Solubrio.

ita attestor Joes Ungeschickt pastor ibidem.

Vigesima sexta Martii 1762 nata et baptizata est Catharina Proth, Thomae Proth et Elisabethae Recher filia legitima ex Elringen. Susceptores fuerunt Petrus Fons ex Sassenheim et Catharina Proth ex Elringen.

ita attestor Joes Ungeschickt ex Solubrio.

Die tertia aprilis 1762 nata et baptizata Anna Catharina filia legitima Nicolai Wagner et Magdalena Schambourg conjugum ex Solubrio et Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Anna Catharina Jost ambo ex Solubrio.

Quarta Augusti 1762 natus et baptizatus est Michael Seyler filius legitimus Francisci Seyler et Margarethae Jost conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Michael Gruber ex Solubrio et Anna Scholtes ex Oberkorn.

Sexta Augusti 1762 nata et baptizata est Catharina Biwer filia legitima Nicolai Biwer et Franciscae Baltes conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joanes Biwer ex Solubrio et Catharina Neuw ex Esch auff der hurth.

Vigesima quinta augusti 1762 nata et baptizata est Anna Catharina Gruber filia legitima Nicolai Gruber et Catharinae Mergain conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Nicolaus Greffin et Anna Catharina Mergain.

Vigesima quarta septembris 1762 nata et baptizata est Susanna Hanen filia legitima Henrici Hanen et Mariae Mertes conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Michael Proth et Susanna Hanen ambo ex Solubrio.

Decima quarta Decembris natus et baptizatus est Joes, Jacobi Briscall et Anna Catharinae Jaque conjugum filius legitimus ex Solubrio. Susceptores fuerunt Joes Briscall ex Villeru et Magdalena Blees ex Solubrio. Susceptores testor Joes Ungeschick pastor ibidem

### 1763

Secunda Januarii 1763 baptizata est Catharina Wilhelmi Gyrman et Salome Thyri conjugum legitima ex Zolver. Susceptores fuerunt Nicolaus Greffin ex Zolver et Catharina Ehleringer ex Ehlering.

8va Februarii 1763 baptizatus est Nicolaus, Joannis Morret et Agnetis Heckmes conjugum filius legitimus ex Solubrio susceptores sunt Nicolaus Thill ex Zolver et Sussanna Adami ex Reckingen.

11ma Martii 1763 nata ac baptizata est Gertrudis filia legitima Henrici Iry et Margarethae Wiltgen conjugum ex Solubrio, susceptores fuerunt Jacobus Briscal ex Solubrio et Gertrudis Thiltges ex Schuweiller.

22da Martii 1763 baptizatus est Petrus filius legitimus Petri Reisdorff et Annae Catharinae Jost conjugum ex Solubrio Suscipientes fuerunt Petrus Feyt et Magdalena Kontz ambobus ex Solubrio.

13 Maii 1763 baptizatus est Joannes , Michaelis Hengen et Susannae Feidt conjugum filius legitimus Zolver. Susceptores fuerunt Joannes Wiltgen et Eva Feidt ambo ex Zolver.

Vigesima nona Junii 1763 nata et baptizata est Anna filia legitima Nicolai Hengen et Catharinae Thillman conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Dominicus Weisser et Anna Muller ambo ex Solubrio.

Undecima 8bris 1763 baptizata est Maria Francisca, Valentini Blees et Franciscae Keyll conjugum filia legitima ex Eleringen. Susceptores fuerunt Petrus Blees ex Zolver et Maria Bossler ex Eleringen.

2da 9bris 1763 natae ac baptizatae sunt sorores gemellae Joannis Berchem et Mariae Schmit conjugum filiae legitimae ex Zolver, prioria Annae Margarithae susceptores fuerunt Georgius Kirsch et Anna Margaritha Biever ex Zolver; - alterius Mariae Susceptores fuerunt Nicolaus Wagener et Maria M Meyer ambo ex Zolver.

22da 9bris nata ac baptizata est Anna Catharina , Joannis Wagener et Catharinae Hannen conjugum filia legitima ex Zolver. Susceptores fuerunt Joannes Schwetzer et Anna Catharina Gutten ex Zolver.

3tia Decembris 1763 natus et baptizatus est Nicolaus, Nicolai Gruber et Catharinae M[e]rgain conjugum filius legitimus ex Zolver Suscipientes fuerunt Nicolaus Mergain ex Schifflingen et Susanna Feidt, ex Zolver.

### 1764

17ma aprilis 1764 nata et baptizata est Anna, Thomae Proth et Elisabethae Rächer conjugum filia legitima ex Elering. Susceptores fuerunt Christophorus Kauffman et Anna Proth ambo ex Elering.

18va Aprilis nata a baptizata fuit Anna, Peri Künsch et Catharinae Holinger conjugum filia legitima ex Zolver Susceptores fuerunt Christophorus Kauffman ex Eleringen et Anna Kauffman ex Zolver.

29na Aprilis nata ac baptizata fuit Catharina, Nicolai Kirsch et Mariae Schneyders conjugum filia legitima ex Zolver, Susceptores fuerunt Petrus Reding ex eding et Catharina Kauffman ex Zolver.

6ta Maii 1764 nata et baptizata est Catharina, Theodori Hubertin et Susannae Boltgen filia legitima ex Zolver, Susceptores sunt Nicolaus Thill et Catharina Boltgen ambo ex Zolver.

Nomina Baptizatorum ex Solubrio, sub regimine pastorali

Joannis Theodori Van den Daele

incipiendo ab anno millesimo septingentesimo sexagesimo quarto.

Decima Augusti 1764 baptizata est Maria filia legitima Dominici Brandeburger oriundi ex Dorffrütgen et Mariae Weiser ex Solubrio conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Maria Schneiders ambo ex Solubrio.

ita testor J. T. Van de Daele pastor in Solubrio.

Anno Domini 1764 die 28va Augusti, prius ab obstetrice baptizatus, adhuc sub conditione baptizatus est Michael filius legitimus Nicolai Thil et M Magdalenae Wirth conjugum. Susceptores fuerunt Michael Hengen et Magdalena Kauffman.

Anno Domini 1764 die 17ma septembris, ab obstetrice baptizata adhuc dicta die sub conditione baptizata est Margaretha filia legitima Nicolai Biwer et Franciscae Baltes conjugum. Susceptores fuerunt Michael Schamburg et Margaretha Biwer. Nata est haec proles casu in parochia de Oberkorn. Eadem etiam die baptizata est Elisabetha filia legitima Dominici Jungen et Mariae Mayer conjugum. Susceptores fuerunt Michael Mayer et Elisabetha Wagener.

Anno Domini 1764 die 27ma octobris baptizata est Maria Francisca filia legitima Servatii Kontz et Magdalенаe Blees conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Blees et Maria Francisca Baltes.

Anno Domini 1764 die 28va Octobris baptizatae fuerunt gemellae sorores scilicet Maria Magdalena et Anna filiae legitimae Petri Eleringer et Helenae Muller conjugum. Susceptores prioris fuerunt Servatius Kontz et Maria Magdalena Kauffman, susceptores vero posterioris fuerunt Petrus Eleringer et Anna Muller.

Anno Domini 1764 die decima decembris nata et baptizata est Maria filia legitima Michaelis Proth et Annae Mertz conjugum . Susceptores fuerunt Joannes Proth et Maria Mertz.

### 1765

Anno Domini millesimo septingentesimo sexagesimo quinto secunda die mensis januarii natus et tertia eiusdem baptizatus est Henricus filius legitimus Petri Reisdorff et Annae Catharinae Jost conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Henricus Iry et Francisca Seyler ambo ex Solubrio.

Anno Domini 1700 sexagesimo quinto decima tertia januarii nata et baptizata est Anna Catharina Biwer filia legitima Nicolai Biwer et Evae Feidt conjugum ex Solubrio. Susceptores fuerunt Petrus Feidt et Anna Catharina Biwer ambo ex Solubrio.

Anno Domini 1765 decima septima Februarii baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Joannis Moret et Agnetis Heckmes. Susceptores fuerunt Nicolaus Harens et Maria Bon.

Anno Domini 1765 vigesima quinta Martii baptizata est Maria filia legitima Wilhelmi German et Mariae Salome Tyri conjugum. Susceptores fuerunt N. N Tyri et Maria Kirsch. Susceptor est nepos matris.

Anno Domini 1765 decima quinta Aprilis baptizata est Margaretha filia legitima Michaelis Hengen et Susannae Feid conjugum. Susceptores fuerunt Franciscus Kontz et Margaretha Feid.

Anno Domini 1765 Vigesima sexta Aprilis baptizata est Maria filia legitima Nicolai Gruber et Catharinae Mirgain conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Melchior et Maria Mertz.

Anno Domini 1765 vigesima quarta Maii baptizata est Catharina Wagener, filia legitima Joannis Wagener et Catharinae Haenen conjugum Susceptores fuerunt Joannes Biwer et Catharina Forsch oriunda ex Oberkorn.

Anno Domini 1765 vigesima quinta junii baptizata est Catharina filia legitima Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jaquet conjugum . Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Catharina Haenen.

Anno Domini 1765 trigesima junii baptizatus est Petrus filius legitimus Francisci Seyler et Margarethae Jost conjugum. Susceptores fuerunt Petr[us] Reisdorf et Agnes Jost.

Anno Domini 1765 secund julii baptizata est Magdalena filia legitima Henrici Iri et Margarethae Wiltgen conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Wagener et Magdalena Wirth.

Anno Domini 1765 Duodecima Julii baptizata est Anna Catharina filia legitima Frederici Bervoy et Annae Catharinae Dauphin conjugum. Susceptores fuerunt Michael Haenen et Anna Catharina Biwer.

Anno Domini 1765 Decima quina Julii baptizata est Anna Catharina filia legitima Joannis Steimes et Annae Kremer conjugum. Susceptores fuerunt Michael Kauffman et Anna Catharina Kremer.

Anno Domini 1765 Vigesima octava Julii baptizata est Anna Elisabeth filia legitima Theodori Donlinger et Elisabeth Jeitz conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Donlinger et Anna Kauffman.

Anno Domini 1765 Octava Augusti baptizata est Maria filia legitima filia legitima Joannis Berchem et Mariae Schmidt conjugum. susceptores fuerunt Petrus Berchem ex Dahlem et Maria Weber ex Beles.

Anno Domini 1765 quinta Augusti baptizatus est Henricus, filius legitimus Henrici Hanen et Mariae Mertes conjugum. Susceptores fuerunt Henricus Mirgain et Maria Barbara Weber.

Anno Dominini 1765 Tertia Octobris baptizatus est Petrus filius legitimus Petri Eleringer et Helenae Muller conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Kuntz et Catharina Muller.

Anno Domini 1765 trigesima Novembris baptizatus est Nicolaus filius legitimus Michaelis Proth et Annae Mertz conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Elisabeth Mertz.

### **1766**

Anno Domini 1766 Decima quinta Aprilis baptizata est Francisca filia legitima Petri Künsch et Catharinae Holinger conjugum. Susceptores fuerunt Theodorus Donlinger et Francisca Baltes.

Anno Domini 1766 Decima quarta Junii baptizatus est Nicolaus filius legitimus Petri Melcher et Annae Catharinae Hubert. Susceptores fuerunt Nicolaus Melcher et Susanna Feidt.

Anno Domini 1766 vigesima quarta novembris baptizata est Anna Catharina filia legitima Nicolai Kirsch et Mariae Schneiders conjugum Susceptores fuerunt Theodorus Feidt et Anna Catharina Biwer.

Anno Domini 1766 decima quarta Decembris baptizatus est Theodorus, filius legitimus Michaelis Hengen et Susannae Feidt conjugum. Susceptores fuerunt Theodorus Feidt et Catharina Thil.

Anno Domini 1766 decima septima Decembris baptizata est Maria Francisca filia legitima Nicolai Biwer et Franciscae Baltes conjugum. Susceptores fuerunt Michael Schambourg et Francisca Baltes.

Anno Domini 1766 decima octava Decembris baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Nicolai Thil et Magdalenae Wirth conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biwer et Eva Pesch.

### **1767**

Anno Domini 1767 prima januarii baptizata est Catharina filia legitima Petri Eleringer et Helenae Muller conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Steimes et Catharina quorette.

Anno Domini 1767 tertia Martii baptizatus est Joannes filius legitimus Nicolai Biver et Evae Feidt conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Kontz et Margaritha Feidt.

Anno Domini 1767 decima octava Martii baptizatus est Nicolaus, filius legitimus Nicolai Kuntz et Catharinae Mertes conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kuntz et Anna Catharina Biver.

Anno Domini 1767 Vigesima Martii baptizatus est Nicolaus filius legitimus Theodory Hubertin et Susannae Boltgen conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kuntz et Anna Kauffman.

Anno Domini 1767 undecima Aprilis baptizatus est Petrus filius legitimus Theodori Donlinger et Elisabeth Jeitzen conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Melcher et Susanna Feidt.

Anno Domini 1767 undecima Maii baptizatus est Jacobus filius legitimus Joannis Moret et Agnetis Heckmes conjugum. Susceptores fuerunt Jacobus Briscal et Susanna.

Anno Domini 1767 Vigesima sexta Augusti baptizata est Maria filia legitima Henrici Ihry et Margarethae Wiltgen conjugum. Susceptores fuerunt Theodorus Michel ex Kehlen et Maria Iry ex Oberkorn.

Anno Domini 1767 secunda novembris baptizata est Joannes filius legitimus Joannis Berchem et Mariae Schmidt conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Schmidt ex Beles et Anna Catharina Mergain.

Anno Domini 1767 decima quarta Decembris baptizata est Magdalena filia legitima Jacobi Briscal et Annae Catharinae Jaquet conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Hyronimus Mentre et Magdalena Wirth.

## 1768

Anno Domini 1768 sexta januarii baptizatus est Michael, filius legitimus Joannis Wagener et Catharinae Hanen conjugum. Susceptores fuerunt Michael Hanen et Elisabeth Wagener.

Anno Domini 1768 undecima januarii baptizata est Eva filia legitima Nicolai Gruber et Catharinae Mirgain, conjugum. Susceptores fuerunt Michael Muchant et Eva Feidt.

Anno Domini 1768 vigesima prima januarii baptizata est Magdalena filia legitima Petri Kunsch et Catharinae Holinger conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Feidt et Magdalena Kontz.

Anno Domini 1768 31ma januarii baptizata est Anna Catharina filia legitima Francisci Seyler et Margarethae Jost. Susceptores fuerunt Joannes Boltgen et Anna Catharina Hoffman.

Alia manu: Par jugement du tribunal civil de première instance de l'arrondissement de Luxembourg. En vertu du 23 juin 1807, la rectification du mot Seyler en celui de Zeller a été ordonné par le dit jugement qui se trouve inscrit dans le présent registre en exécution de l'art. 857 du code de procédure civil dont acte. à Sanem le 14 juillet 1807.

Anno Domini 1768 R. D. pastor de Koerich litteris suis datis 20a martii mihi intimavit 18a januarii 1768 in Goeveling natum et in Koerich baptizatum fuisse Antonium Hanen filium legitimum Henerici Hanen alias Guten et Mariae Mertz conjugum ex Solver, cun e sacro fonte sublevantibus Antonio Hanen et Margaretha Schmitz ambo ex Goeveling, eorumque omnium nomina et cognomina in baptizatorum libro de Koerich esse inscripta.

J.T. Van de Daele [s]. T. B. F. pastor in Solubrio.

Anno Domini 1768 vigesima quarta Martii baptizatus est Michael filius legitimus Michaelis Muchand et Catharinae Kauffman conjugum. Susceptores fuerunt Michael Erpelding et Magdalena Schambourg.

Anno Domini 1768 prima Aprilis baptizatus est Nicolaus filius legitimus Petri Reisdorff et Annae Catharinae Jost conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Margaretha Briscal.

Anno Domini 1768 circa vigesima julii baptizata est Magdalena filia legitima Michaelis Proht et Annae Mertz conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Magdalena Hanen.

Anno Domini 1768 decima tertia Augusti baptizata est Anna Catharina filia legitima Petri Melcher et Annae Catharinae Hubert conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Hubert et Anna Catharina Mergain.

Anno Domini 1768 trigesima Augusti baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Kontz et Catharinae Mertes conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Biver et Anna Catharina Kontz.

Anno Domini 1768 prima octobris baptizata est Anna Catharina filia legitima Pauli Kintziger et Susannae Glaud conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Wagener et Anna Catharina Jacque.

ita testor J. T. Van den Daele pastor in Solubrio. mpp.

Anno Domini 1768 decima quinta octobris baptizata est Anna Margaretha filia legitima Caroli Decker et Margarethae Nagel, conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Berchem et Anna Margaretha Biver.

### **1769.**

Anno Domini 1769 decima septima Januarii baptizata est Maria Catharina filia legitima Nicolai Gruber et Catharinae Mergain conjugum. Susceptores fuerunt Henricus Mergain et maria Catharina Hubert.

Anno Domini 1769 vigesima tertia januarii baptizatus est Michael, filius legitimus Theodori Hubertin et Susannae Boltgen conjugum. Susceptores fuerunt Michael Kauffman et Catharina Brandebourg.

baptizatus est etiam alius gemellus ab obstetrice.

Anno Domini 1769 decima septima Februarii baptizata est Anna Margaretha filia legitima Theodori Donlinger et Elisabethae Jeitzen conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Kauffman et Anna Margaretha Biver.

Anno Domini 1769 vigesima octava Februarii baptizata est Catharina filia legitima Nicolai Biver et Evae Feid conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Brandebourg et Catharina Hengen.

Anno Domini 1769 septima Martii baptizatus est Jacobus filius legitimus Servatii Kontz et Magdalenae Blais conjugum. Susceptores fuerunt Jacobus Briscal et Margaretha Neuens.

Anno Domini 1769 sexta Aprilis baptizata est Anna Margaretha filia legitima Michaelis Hengen et Susannae Feid conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Anna Margaretha Feid.

Anno Domini 1769 septima Aprilis baptizatus est Petrus filius legitimus Nicolai Thil et Magdalenae Wirth conjugum, susceptores fuerunt Petrus Melcher et Maria Kirsch.

Anno Domini 1769 vigesima nona Maii baptizata est Anna filia legitima Joannis Eleringer et Annae Kauffman conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Wagener et Anna Müller.

Anno Domini 1769 tertia septembris baptizata est Catharina filia legitima Petri Kremer et Mariae Mertes conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Feid et Catharina Mergain.

Anno Domini 1769 decima Novembris baptizatus est Nicolaus filius legitimus Nicolai Biver et Franciscæ Baltes conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kirsch et Margaretha Baltes.

Anno Domini 1769 vigesima septima Novembris baptizata est Maria filia legitima Petri Eleringer et Magdalene Müller conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Berchem et Maria Lagrange.

### 1770

Anno Domini 1770 prima januarii baptizatus est Petrus filius legitimus Pauli Kintziger et Susannæ Glaud conjugum. Susceptores fuerunt Petrus Blais et Catharina Iry.

Anno Domini 1770 vigesima prima Martii baptizatus est Henricus filius legitimus Henrici Iry et Margarethæ Wiltgen conjugum. Susceptores fuerunt Henricus Guden et Anna Catharina Guden.

Anno Domini 1770 decima septima Aprilis baptizatus est Joannes filius legitimus Joannis Wagener et Catharinæ Hanen conjugum. Susceptores fuerunt Joannes Hanen et Maria Reuter.

Anno Domini 1770 decima quinta maii baptizata est Anna filia illegitima Catharinæ Kontz, susceptores fuerunt Nicolaus Kontz et Anna Kauffman.

Anno Domini 1770 octava Julii baptizatus est Nicolaus filius legitimus Joannis Moret et Agnetis Heckemes conjugum. Susceptores fuerunt Nicolaus Kontz et Eva Feid.

Anno Domini 1770 vigesima non Julii in absentia pastoris a R. D. Blox urgente mortis periculo sine caeremoniis baptizata fuit Eva filia illegitima Barbaræ Paal ex Ibingen / :erat per 7 aut 8 dies ancilla in Solubrio:/ adhibita fuit susceprix Eva Feid. altera die suppletæ sunt caeremoniæ et cum Eva Feid, quæ erat susceprix, dum conferebatur baptismus, adhibitus tum fuit patrinus Thomas Knauff ludimagister. Mater in hac circumstatiarum crisi declaravit Philippum Gaster ex Nonnig patrem prolis.

Anno Domini 1770 die quinta Augusti baptizatus est Michael filius legitimus Michaelis Proth et Annæ Mertz conjugum susceptores fuerunt Michael Kontz et Anna Kauffman.

Anno Domini 1770 septima septembris baptizata est Magdalena filia legitima Henrici Hanen seu Guden et Mariæ Mertz conjugum susceptores fuerunt Joannes Wagener et Magdalena Proth.